
Kirchengemeinde Roth 
 

11.10.2025 bis 17.10.2025 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 

Die Kollekten der Gottesdienste am 19.10. sind bestimmt für  

die 
  

Stadtkirche 

            

1.974,20 € GESAMTBETRAG 

 

29,50 € 

47,50 € 

25,00 € 

72,50 € 

21,00 € 

98,00 € 

94,20 € 

146,50 € 

615,00 € 

 

100,00 € 

25,00 € 

100,00 € 

400,00 € 

200,00 € 

 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 12.10. KK für „Diakonisches Werk Bayern IV“  

Klingelbeuteleinlagen 12.10. KK 

Koll. 12.10. SK für „Diakonisches Werk Bayern IV“ 

Klingelbeuteleinlagen 05.10. SK 

Einlagen Trauerfeier 

Einlagen Kerzen  

FiS-Einnahmen 10.10. 

FiS-Einnahmen 11.10. 

FiS-Einnahmen Markt 12.10. 

 

Spende für das Jubiläum Dorfkirche Bernlohe 

Spende für die Konfirmandenarbeit 

Spende für das Gemeindehaus 

Spende für Kirchenmusik 

Spende für Kindergarten Arche Noah 

 


