

Kirchengemeinde Roth

11.10.2025 bis 17.10.2025

L.9/4,20 €	GESAMTBETRAG
	Gaben im Einzelnen:
29,50€	Koll. 12.10. KK für "Diakonisches Werk Bayern IV"
47,50€	Klingelbeuteleinlagen 12.10. KK
25,00€	Koll. 12.10. SK für "Diakonisches Werk Bayern IV"
72,50€	Klingelbeuteleinlagen 05.10. SK
21,00€	Einlagen Trauerfeier
98,00€	Einlagen Kerzen
94,20€	FiS-Einnahmen 10.10.
146,50€	FiS-Einnahmen 11.10.
615,00€	FiS-Einnahmen Markt 12.10.
100,00€	Spende für das Jubiläum Dorfkirche Bernlohe
25,00€	Spende für die Konfirmandenarbeit
100,00€	Spende für das Gemeindehaus
400,00€	Spende für Kirchenmusik
200,00€	Spende für Kindergarten Arche Noah

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste am 19.10. sind bestimmt für die

Stadtkirche